
 

 

UCHWAŁA  Nr XLVI/316/2022 
Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego                                                   

na realizacje zadania publicznego 

 

 

 

               Na podstawie art. 10, ust. 2, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 216 ust.2 pkt. 5 i art.  220 ust.1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

 

Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala co następuje: 

 

 

§ 1   

 

Udziela się w 2022 r. pomocy rzeczowej o wartości  9 000,00 zł dla Powiatu Jasielskiego  na 

realizację zadania publicznego polegającego na „Opracowaniu i przekazaniu dokumentacji 

projektowej dla zadania p.n: Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej  Nr 1895R 

Samoklęski – Brzezowa - Kąty  w miejscowości Samoklęski w km. 0+ 934 ÷ 1 + 751 strona 

prawa w ramach zadania inwestycyjnego powiatu „Budowa chodników przy drogach 

powiatowych”  

 

§ 2   

  

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie  

    dotacyjnej pomiędzy Gminą Osiek Jasielski a Powiatem Jasielskim.   

2. Do zawarcia stosownej umowy upoważnia się Wójta Gminy Osiek Jasielski.  

 

§ 3   

 

Wykonanie niniejszej  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski.  

 

 

§ 4  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski 

Piotr Wojdacz 

 


